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100m, Männer 11.06.2023 / 11:45
Athleten: 57

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1494 Kranz Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 10,18 Weinheim, 28.05.2022
1248 Kleta Juan-Sebastian 2004 GER TV Gelnhausen 10,51 Gelnhausen, 25.06.2022
1158 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,62 Wetzlar, 24.05.2023
1218 Müller Steven 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,65 Darmstadt, 18.05.2022
1140 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,68 Mosbach, 15.05.2022
1203 Wagner Lennard 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,73 Ludwigshafen,

23.07.2022
1227 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 10,75 Mosbach, 20.05.2023
1134 Borchardt Daniel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,79 Darmstadt, 18.05.2023
1163 Keßler Nils 1995 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,85 Friedberg (Hessen),

24.05.2023
1484 Stork Elias 2005 GER Wiesbadener LV 10,86 Ulm, 16.07.2022
1189 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,89 Trebur, 13.07.2022
1150 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,92 Mannheim, 29.05.2023
1358 Schär Jonas 1998 GER LC Olympia Lorsch 10,92 Darmstadt, 14.05.2023
1212 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,95 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1196 Stahl Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,02 Wetzlar, 24.05.2023
1445 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,02 Ulm, 16.07.2022
1148 Geiß Jacob 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,06 Gelnhausen, 20.05.2023
1201 Unruh Jonas 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,07 Eisenberg, 11.06.2022
1254 Volland Oliver-Robin 2001 GER TV Gelnhausen 11,12 Hünfeld, 27.05.2023
1409 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 11,13 Pfungstadt, 06.07.2022
1145 El-Salim Tarik 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,18 Bad Camberg,

14.05.2023
1161 Isenbart Rasmus 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,20 Gelnhausen, 25.06.2022
1177 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,28 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1363 Decher Philip 2003 GER VfL 1860 Marburg 11,29 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1139 Danieljan Suren 1992 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,32 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1481 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 11,33 Gelnhausen, 04.09.2021
1173 Natusch Lucas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,36 Bad Camberg,

14.05.2023
1357 Ramser Noah 2001 GER LC Olympia Lorsch 11,37 Darmstadt, 14.05.2023
1181 Rechinger Kai 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,38 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1262 Rink Fabian 1999 GER LAZ Gießen 11,43 Wetzlar, 06.05.2023
1237 Thomas Domenik 2004 GER LG Fulda e.V. 11,43 Fulda, 14.05.2023
1064 Pleil Hugo 2005 GER TV 1891 Bürstadt 11,43 Mannheim, 29.05.2023
1079 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 11,44 Frankfurt am Main,

18.06.2022
1221 Schmidt Janis 1997 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 11,53 Trebur, 13.07.2022
1465 Schneider Tim 2002 GER LG Wettenberg 11,53 Filderstadt, 21.05.2022
1241 Fass Felix 2002 GER TV Gelnhausen 11,55 Hünfeld, 27.05.2023
1390 Heider Tim 1994 GER TV 1886 Okriftel 11,57 Gelnhausen, 20.05.2023
1167 Kruff Niclas 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,58 Mörfelden-Walldorf,

04.06.2022
1412 Dinh Tien Khang Tony 2003 GER TG Sachsenhausen 11,59 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1336 Koutsos Johannes 2000 GER TuS Kelsterbach 11,61 Mörfelden, 27.05.2023
1137 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,62 Mannheim, 13.05.2023
1042 Yanakouros Marek 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 11,64 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1132 Blank Ioannis 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,71 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1367 Sidiropoulos Theo 2003 GER VfL 1860 Marburg 11,84 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1217 Leiacker Dirk 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 11,87 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
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100m, Männer - Fortsetzung 11.06.2023 / 11:45
Athleten: 57

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1329 Pototzki Joel 2002 GER LAV Kassel 11,88 Hofgeismar, 13.05.2023
1462 Frey Lars 1991 GER LG Wettenberg 11,90 Wetzlar, 20.05.2023
1050 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 11,94 Baunatal, 27.05.2023
1325 Grigoryan Narek 2002 GER LAV Kassel 11,95 Hofgeismar, 13.05.2023
1208 Christof Manuel 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,02 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1331 Rüter Jesper 2002 GER LAV Kassel 12,03 Kassel, 07.05.2023
1119 Harengel Laurenz 2003 GER TV Flieden 12,07 Flieden, 15.05.2022
1266 Wehrum Lennart 2003 GER LAZ Gießen 12,09 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1172 Moser Maximilian 1993 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,21 Trebur, 13.07.2022
1156 Haßa Fabian 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,24 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1324 Giesler Noel 2004 GER LAV Kassel 12,45 Kassel, 07.05.2023
1466 Goer Elias 2000 GER Sprintteam Wetzlar

200m, Männer 10.06.2023 / 16:35
Athleten: 31

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1218 Müller Steven 1990 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21,48 Darmstadt, 18.05.2023
1158 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,51 Trebur, 13.07.2022
1134 Borchardt Daniel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,53 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1212 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21,59 Darmstadt, 18.05.2023
1140 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,72 Mosbach, 15.05.2022
1026 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
21,74

1227 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 21,80 Rheinau-Freistett,
09.07.2022

1196 Stahl Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,01 Darmstadt, 18.05.2023
1150 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,06 Mannheim, 29.05.2023
1445 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 22,15 Weinheim, 27.05.2023
1181 Rechinger Kai 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,34 Gelnhausen, 21.05.2023
1201 Unruh Jonas 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,50 Frankfurt, 11.02.2023
1409 Driller Daag 2002 GER LG Rüsselsheim 22,76 Pfungstadt, 06.07.2022
1079 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 22,77 Frankfurt am Main,

19.06.2022
1370 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen 22,78
1481 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 22,83 Gelnhausen, 05.09.2021
1363 Decher Philip 2003 GER VfL 1860 Marburg 22,94 Wetzlar, 06.05.2023
1139 Danieljan Suren 1992 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,00 Dessau-Roßlau,

08.09.2022
1167 Kruff Niclas 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,11 Walldorf, 31.08.2022
1484 Stork Elias 2005 GER Wiesbadener LV 23,11 Darmstadt, 12.06.2022
1209 Dillemuth Tim 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 23,63 Mörfelden-Walldorf,

04.06.2022
1471 Wörner Kjell 2004 GER TV Wetzlar 23,65 Königstein, 21.07.2021
1390 Heider Tim 1994 GER TV 1886 Okriftel 23,97 Gelnhausen, 21.05.2023
1132 Blank Ioannis 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,05 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1064 Pleil Hugo 2005 GER TV 1891 Bürstadt 24,10 Mörfelden-Walldorf,

04.06.2022
1208 Christof Manuel 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 24,11 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1156 Haßa Fabian 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,05 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1324 Giesler Noel 2004 GER LAV Kassel 25,81 Baunatal, 27.05.2023
1325 Grigoryan Narek 2002 GER LAV Kassel
1329 Pototzki Joel 2002 GER LAV Kassel
1331 Rüter Jesper 2002 GER LAV Kassel
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400m, Männer 11.06.2023 / 12:55
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1026 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

47,55 Darmstadt, 18.05.2023

1028 Strauch Kai 1997 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

48,07 Weinheim, 27.05.2023

1150 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 48,59 Gelnhausen, 21.05.2023
1347 Müller Sven 2004 GER MTV Kronberg Leichtathletik 48,74 Ulm, 15.07.2022
1130 Arzt-Jones Maximilian 1997 SWE Eintracht Frankfurt e.V. 48,91 Gelnhausen, 21.05.2023
1299 Reqica Herolind 1997 GER TV Heppenheim 49,61 Ludwigshafen,

23.07.2022
1209 Dillemuth Tim 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 50,61 Gelnhausen, 21.05.2023
1097 Ehrmann Elias 2005 GER LG Dornburg 50,75
1137 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 50,83 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1264 Seidel Jonathan 1998 GER LAZ Gießen 51,15 Wetzlar, 06.05.2023
1208 Christof Manuel 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 51,73 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1259 Ludwig Kieron 1998 GER LAZ Gießen 51,90 Kalbach, 10.12.2022
1079 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 52,23 Bürstadt, 16.07.2022
1277 Franz Niklas 1999 GER TV Groß-Gerau 52,47 Mörfelden, 27.05.2023
1076 Dominguez Salguero Alberto

Miguel
1995 ESP ASC Darmstadt 53,63 Darmstadt, 14.05.2023

1313 Koch Christian 1993 GER Laufteam Kassel 55,37 Göttingen, 14.09.2021
1012 Grummann Philipp 2005 GER VfL Bad Arolsen 56,38 Hofgeismar, 13.05.2023
1488 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV

800m, Männer 11.06.2023 / 14:35
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1312 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel 1:53,38 Kassel, 07.05.2023
1046 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 1:55,06 Baunatal, 27.05.2023
1110 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 1:55,28 Pfungstadt, 04.05.2022
1380 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 1:59,27 Baunatal, 27.05.2023
1152 Harouch Nour 2003 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 2:00,89 Pfungstadt, 06.07.2022
1112 Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg 2:01,20 Pfungstadt, 04.05.2022
1111 Herbold Martin 1987 GER LC Diabü Eschenburg 2:02,59 Bad Wildungen,

06.05.2023
1369 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 2:03,00
1075 Doll Alexander 2002 GER ASC Darmstadt 2:05,30 Darmstadt, 18.05.2023
1214 John Marlon 2004 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 2:06,59 Karben, 06.05.2022
1023 Haag Fabian 2004 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:08,52 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1319 Schott Marlon 2000 GER Laufteam Kassel 2:08,88 Kassel, 08.05.2022
1296 Hoffmann Niklas 1993 GER FTSV Heckershausen

1500m, Männer 10.06.2023 / 12:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1288 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 3:50,16 Karlsruhe, 20.05.2023
1046 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 3:58,77 Karlsruhe, 20.05.2023
1319 Schott Marlon 2000 GER Laufteam Kassel 4:32,29 Borken (Hessen),

19.05.2023
1296 Hoffmann Niklas 1993 GER FTSV Heckershausen
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5000m, Männer 11.06.2023 / 10:30
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1333 Halbach Patrick 1993 GER PSV Grün-Weiß Kassel 33,51 Leverkusen, 05.03.2023
10KM Rund ums Bayerkreuz

1334 Schneider Martin 2000 GER PSV Grün-Weiß Kassel 35,33 Paderborn, 08.04.2023
10KM Paderborner Osterlauf

1354 Gezahign Yihun Fantahun 2003 ETH LC Olympia Lorsch 14:07,76 Assela (ETH), 11.03.2022
1059 Rau Lorenz 1998 GER ASC 1990 Breidenbach 14:39,25 Karlsruhe, 21.05.2022
1318 Puchta Marius 1989 GER Laufteam Kassel 14:58,91 Göttingen, 14.09.2021
1310 Ernst Dario 1998 GER Laufteam Kassel 15:17,46 Allendorf (Eder),

06.10.2021
1006 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt 15:32,05 Darmstadt, 11.06.2022
1290 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-Rodenbach 15:33,21 Karlsruhe, 20.05.2023
1317 Ortolano Leonardo 1996 GER Laufteam Kassel 15:37,79 Göttingen, 14.09.2021
1371 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 16:15,00
1380 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 16:43,09 Soest, 28.05.2022
1382 Wolkonski Nils 1997 GER TSV Niederelsungen 17:05,28 Warburg, 02.07.2022
1381 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 17:08,64 Soest, 28.05.2022
1291 Würtenberger Janis 1994 GER SSC Hanau-Rodenbach
1067 Escher Johann 2005 GER TG Camberg
1295 Böttcher Lennart 2003 GER FTSV Heckershausen
1388 Imming Michael 1971 GER TSV Obervorschütz
1387 Godduhn Jonas 1993 GER TSV Obervorschütz
1386 Franke Wolfgang 1956 GER TSV Obervorschütz
1389 Ruhwedel Kolja Immanuel

Andre
1989 GER TSV Obervorschütz

110m Hürden, Männer 10.06.2023 / 14:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1250 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 14,94 Duisburg, 26.05.2022
1266 Wehrum Lennart 2003 GER LAZ Gießen 16,71 Mörfelden-Walldorf,

04.06.2022

400m Hürden, Männer 10.06.2023 / 17:25
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1421 Glöckner Lukas 2001 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 52,94 Darmstadt, 18.05.2023
1177 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 53,95 Darmstadt, 18.05.2023
1281 Schmerler Erik 2005 GER TV Groß-Gerau 54,28 Ulm, 17.07.2022

U18 Hürde
1029 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 55,70 Frankfurt am Main,

18.06.2022
1276 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau 55,80 Darmstadt, 12.06.2022
1116 Schröder Jonathan (aW) 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 55,93 Gladbeck, 27.05.2023
1137 Busch Jakob 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 56,08 Gelnhausen, 26.06.2022
1264 Seidel Jonathan 1998 GER LAZ Gießen 56,90 Darmstadt, 18.05.2023
1273 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau 57,85 Frankfurt am Main,

18.06.2022
1471 Wörner Kjell 2004 GER TV Wetzlar 58,52 Stockstadt, 23.05.2023
1076 Dominguez Salguero Alberto

Miguel
1995 ESP ASC Darmstadt 58,72 Darmstadt, 18.05.2023
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4x100m, Männer 11.06.2023 / 15:20
Staffeln: 6

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V.  M I GER Eintracht Frankfurt e.V. 40,85 Bad Camberg,
14.05.20231: 1134, Borchardt Daniel (2001) 2: 1158, Hennemuth Philip (2001)

3: 1203, Wagner Lennard (1999) 4: 1140, Daum Florian (1990)

Eintracht Frankfurt e.V.  M II GER Eintracht Frankfurt e.V. 41,91 Bad Camberg,
14.05.20231: 1150, Gußmann Darius (2001) 2: 1163, Keßler Nils (1995)

3: 1177, Peters Tim (2001) 4: 1196, Stahl Philip (2001)

Eintracht Frankfurt e.V. M III GER Eintracht Frankfurt e.V. 42,46 Gelnhausen, 20.05.2023
1: 1132, Blank Ioannis (2005) 2: 1145, El-Salim Tarik (1999)
3: 1148, Geiß Jacob (2002) 4: 1173, Natusch Lucas (2002)
5: 1181, Rechinger Kai (2002)

Eintracht Frankfurt e.V. M IV GER Eintracht Frankfurt e.V. 43,03 Mannheim, 29.05.2023
1: 1139, Danieljan Suren (1992) 2: 1161, Isenbart Rasmus (2003)
3: 1167, Kruff Niclas (1990) 4: 1189, Schulz Hermann (1994)
5: 1201, Unruh Jonas (2000)

Eintracht Frankfurt e.V. MU18 GER Eintracht Frankfurt e.V. 43,08 Mörfelden-Walldorf,
27.05.20231: 1142, Duchardt Tom-Leander (2006) 2: 1151, Hanke Laurin (2006)

3: 1160, Huang Justin (2007) 4: 1204, Ziegler Nicolas (2006)
5: 1170, Langefeld Titus (2007)

LG OVAG Friedberg-Fauerbach 1 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 44,04 Gelnhausen, 20.05.2023
1: 1209, Dillemuth Tim (2001) 2: 1221, Schmidt Janis (1997)
3: 1206, Abbassi Khaled (2005) 4: 1223, Smolka Jonas (2004)
5: 1216, Kinnschewski Jonah (2003) 6: 1220, Rieck Esko Ngo Heng (2004)

Hochsprung, Männer 10.06.2023 / 14:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1157 Heckmann Philipp 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2,07 Eppingen, 20.05.2023
1190 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2,06 Filderstadt, 20.05.2023
1081 Grün Maximilian 2004 GER ASC Darmstadt 1,96 Darmstadt, 14.05.2023
1068 Eufinger Julian 2005 GER TG Camberg 1,95 Frankfurt, 14.01.2023
1253 Schomburg Valentin 2003 GER TV Gelnhausen 1,86 Gelnhausen, 21.05.2023
1041 Velte Vincent 2001 GER SV Fun-Ball Dortelweil 1,85 Frankfurt Enkheim,

10.05.2023

Stabhochsprung, Männer 11.06.2023 / 12:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1101 Marburger Till (aW) 2003 GER LG Olympia Dortmund 5,35
1454 Lehl Nick 2004 GER TSG Wehrheim 4,85 Mörfelden, 27.05.2023
1251 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen 4,70 Gelnhausen, 21.05.2023
1190 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,70 Leverkusen, 22.01.2023
1085 Hutterer Dennis 1996 GER ASC Darmstadt 4,65 Darmstadt, 18.05.2023
1148 Geiß Jacob 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,62 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1250 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 4,61 Gelnhausen, 06.05.2023
1082 Haug Benedikt 2004 GER ASC Darmstadt 4,42 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1376 Wirths Jonathan 1998 GER LG Mörfelden-Walldorf 4,30 Darmstadt, 12.06.2022
1179 Porsch Gordon 1995 GER Eintracht Frankfurt e.V.
1453 Lehl Max 2001 GER TSG Wehrheim

Weitsprung, Männer 11.06.2023 / 10:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1154 Harren Lukas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,74 Frankfurt, 15.01.2022
1481 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 6,62 Wiesbaden, 14.05.2022
1336 Koutsos Johannes 2000 GER TuS Kelsterbach 6,60 Darmstadt, 22.05.2022
1464 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg 6,54 Limburgerhof, 28.05.2023
1253 Schomburg Valentin 2003 GER TV Gelnhausen 6,46 Gelnhausen, 20.05.2023
1247 Kleta Juan-Esteban 2004 GER TV Gelnhausen 6,40 Gelnhausen, 20.05.2023
1002 Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 6,38 Baunatal, 27.05.2023
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung 11.06.2023 / 10:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1033 Neuenroth Jonas 2005 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 6,37 Stadtallendorf,
10.12.2022

1437 Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 6,37 Baunatal, 27.05.2023
1057 Trebing Claudius 2001 GER TuSpo Borken 6,16 Gladbeck, 27.05.2023
1266 Wehrum Lennart 2003 GER LAZ Gießen 6,15 Wetzlar, 13.08.2022
1042 Yanakouros Marek 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 5,96 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1363 Decher Philip 2003 GER VfL 1860 Marburg

Dreisprung, Männer 10.06.2023 / 11:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1009 Spinnler Sebastian (aW) 1996 GER LG LKr Aschaffenburg 14,55 Hösbach, 21.05.2023
1162 Keil Ben Philipp 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,94 Eppingen, 20.05.2023
1090 Stroh Niklas 2005 GER ASC Darmstadt 13,81 Eppingen, 20.05.2023
1492 Triebstein Martin 1968 GER LG Eder
1361 Hildebrand Ruth (aW) 2004 GER MTG Mannheim
1353 Ludwig Sophia (aW) 2004 GER Hannover 96
1362 Oladejo Fehintola (aW) 2003 GER MTG Mannheim

Kugelstoß, Männer 10.06.2023 / 11:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1328 Pflüger Jonathan 2001 GER LAV Kassel 15,23 Frankfurt am Main,
08.02.2023

1062 Oberländer Hendrik 1996 GER TV Burgsolms 12,65
1117 Dux Jannik 1996 GER TV Flieden 12,15 Flieden, 15.05.2022
1479 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 11,69 Darmstadt, 23.07.2022
1475 Hiekisch Alexander 1999 GER Wiesbadener LV 11,29 Wiesbaden, 10.05.2023
1003 Krah Uwe 1964 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 11,03 Friedberg (Hessen),

24.05.2023

Diskuswurf, Männer 10.06.2023 / 12:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1328 Pflüger Jonathan 2001 GER LAV Kassel 43,52 Darmstadt, 11.06.2022
1250 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 42,26 Gelnhausen, 21.05.2023
1062 Oberländer Hendrik 1996 GER TV Burgsolms 41,65
1475 Hiekisch Alexander 1999 GER Wiesbadener LV 39,17 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1479 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 37,32 Wiesbaden, 11.05.2022
1239 Maulana Matteo (aW) 2002 GER LV 90 Erzgebirge

Speerwurf, Männer 11.06.2023 / 12:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1365 Labdi Amin 2000 GER VfL 1860 Marburg 63,07 Wehrheim, 30.04.2023
1455 Lenzner Fynn 2004 GER TSG Wehrheim 58,47 Halle/Saale, 26.02.2023
1465 Schneider Tim 2002 GER LG Wettenberg 56,36 Wetzlar, 20.05.2023
1464 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg 47,54 Wetzlar, 20.05.2023
1228 Behle Patrick 1993 GER TV Friedrichstein 45,45 Baunatal, 27.05.2023
1437 Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 43,42 Kassel, 15.06.2022
1119 Harengel Laurenz 2003 GER TV Flieden 36,46 Hünfeld, 04.06.2022
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100m, Frauen 11.06.2023 / 11:30
Athleten: 36

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1205 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,64 Wetzlar, 24.05.2023
1034 Schlung Carolin 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,65 Ulm, 16.07.2022
1491 Mercier Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 11,76
1166 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,94 Mannheim, 06.06.2022
1482 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 11,97 Gelnhausen, 20.05.2023
1194 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,00 Wetzlar, 11.06.2022
1447 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,02 Ulm, 16.07.2022
1413 Baus Mira 2004 GER SG Schlüchtern 12,03 Frankfurt am Main,

18.06.2022
1144 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,04 Mannheim, 29.05.2023
1245 Höfer Melina 2004 GER TV Gelnhausen 12,23 Gelnhausen, 25.06.2022
1321 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 12,29 Wetzlar, 13.08.2022
1485 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 12,34 Gelnhausen, 20.05.2023
1274 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 12,39 Ludwigshafen,

23.07.2022
1174 Neeb Chiara 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,44 Duisburg, 26.05.2022
1066 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 12,45 Gelnhausen, 20.05.2023
1234 Jahn Isabel 2005 GER LG Fulda e.V. 12,46 Gelnhausen, 06.07.2022
1287 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 12,49 Minden, 14.05.2023
1077 Fritzler Marie 1996 GER ASC Darmstadt 12,54 Darmstadt, 11.06.2022
1360 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,55 Weinheim, 28.05.2022
1039 Mohr Hannah 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 12,56 Wetzlar, 11.06.2022
1045 Müller Lilly 2003 GER GSV Eintracht Baunatal 12,62 Baunatal, 27.05.2023
1063 Baschnagel Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt 12,65 Mannheim, 29.05.2023
1175 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,66 Gelnhausen, 14.05.2022
1391 Kuhl Ann-Kathrin 2000 GER TV 1886 Okriftel 12,66 Darmstadt, 11.06.2022
1446 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,80 Darmstadt, 14.05.2023
1147 Gauges Maira 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,88 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1473 Gosselck Luise 2004 GER Wiesbadener LV 13,01 Wiesbaden, 10.05.2023
1149 Gronwald Pia 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,01 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1267 Abele Jule 2000 GER TSG Gießen-Wieseck 13,02
1337 Krauskopf Josephine 1998 GER TuS Kelsterbach 13,06 Mörfelden, 27.05.2023
1434 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 13,07 Eisenberg, 21.05.2023
1199 Stiebing Emilie 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,07 Pfungstadt, 03.05.2023
1122 Vogel Tabea 2003 GER TV Flieden 13,13 Hünfeld, 27.05.2023
1240 Betz Antonia 2004 GER TV Gelnhausen 13,29 Gelnhausen, 20.05.2023
1423 Manneschmidt Madleen 2003 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 13,34 Darmstadt, 11.06.2022
1442 Hambücher Kira 2001 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,44 Darmstadt, 14.05.2023

200m, Frauen 10.06.2023 / 16:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1205 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,77 Wetzlar, 24.05.2023
1491 Mercier Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 24,32
1447 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 24,63 Weinheim, 27.05.2023
1197 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,66 Gelnhausen, 21.05.2023
1034 Schlung Carolin 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 24,67 Wetzlar, 11.06.2022
1372 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 24,77
1469 Unger Antonia Milena 2002 GER TV Wetzlar 24,86 Frankfurt, 15.08.2021
1245 Höfer Melina 2004 GER TV Gelnhausen 24,87 Gelnhausen, 26.06.2022
1144 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,93 Bochum-Wattenscheid,

24.07.2022
1413 Baus Mira 2004 GER SG Schlüchtern 25,12 Frankfurt am Main,

19.06.2022
1077 Fritzler Marie 1996 GER ASC Darmstadt 25,25 Mannheim, 06.06.2022
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200m, Frauen - Fortsetzung 10.06.2023 / 16:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1274 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 25,49 Darmstadt, 14.05.2023
1213 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 25,62 Duisburg, 26.05.2022
1171 Melnyk Anna 2003 UKR Eintracht Frankfurt e.V. 25,67 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1360 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 25,67 Darmstadt, 22.05.2022
1427 Seyffert Lea 1995 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 25,77 Niederselters, 30.06.2022
1166 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,78 Wetzlar, 06.05.2023
1174 Neeb Chiara 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,97 Gelnhausen, 21.05.2023
1063 Baschnagel Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt 26,19 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1066 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 26,59 Köln, 02.07.2022
1267 Abele Jule 2000 GER TSG Gießen-Wieseck 26,64
1416 Menzler Sabrina 1999 GER TV Seckbach 26,66 Gelnhausen, 21.05.2023
1337 Krauskopf Josephine 1998 GER TuS Kelsterbach 26,81 Mörfelden, 27.05.2023
1149 Gronwald Pia 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,15 Gelnhausen, 21.05.2023
1434 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 27,21 Mörfelden-Walldorf,

04.06.2022
1420 Ferdinand Chantal 2000 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 27,99 Pfungstadt, 06.07.2022
1432 Stenglein Ida Marie 2003 GER TG Traisa

400m, Frauen 11.06.2023 / 12:45
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1470 Volkmer Sophia 2002 GER TV Wetzlar 56,66 Darmstadt, 11.06.2022
1213 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 58,10 Duisburg, 26.05.2022
1171 Melnyk Anna 2003 UKR Eintracht Frankfurt e.V. 58,40 Frankfurt, 12.02.2023
1263 Schneider Inga Lene 2000 GER LAZ Gießen 58,66 Wetzlar, 20.05.2023
1478 Kind Anika 2004 GER Wiesbadener LV 58,80 Mörfelden-Walldorf,

04.06.2022
1429 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal 59,68 Wetzlar, 11.06.2022
1337 Krauskopf Josephine 1998 GER TuS Kelsterbach 60,49 Darmstadt, 14.05.2023
1345 Schilling Tatjana 1970 GER TSV 1850/09 Korbach 60,77 Hofgeismar, 13.05.2023
1219 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 61,70 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1027 Richter Christina 2001 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
62,64 Friedberg, 07.05.2023

1048 Lieser Annalena 2003 GER KSV Baunatal 65,87 Hanau, 22.01.2023
1168 Kühn Nele 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V.

800m, Frauen 11.06.2023 / 14:20
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1284 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 2:09,68 Pfungstadt, 03.08.2022
1195 Sommer Svenja 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:10,16 Trebur, 13.07.2022
1344 Wiedmann Sina Moira 1997 GER Königsteiner LV 2:10,92 Karlsruhe, 21.05.2022
1021 Burkhardtova Anne 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:17,04 Wiesbaden, 10.05.2023

1084 Howorka Nina 1980 GER ASC Darmstadt 2:28,52 Torun, 30.03.2023
1472 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:29,85 Koblenz, 17.05.2023
1309 Struwe Lara 2003 GER TV 1844 Idstein j. P. 2:30,64 Frankfurt/Kalbach,

14.01.2023
1490 Bijelic Kristina 2004 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
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1500m, Frauen 10.06.2023 / 12:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1025 Honetschläger Alessa 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

5,08 Friedberg, 07.05.2023

1195 Sommer Svenja 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:24,11 Berlin, 25.06.2022
1344 Wiedmann Sina Moira 1997 GER Königsteiner LV 4:35,15 Pfungstadt, 06.07.2022
1200 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:37,55 Pfungstadt, 06.07.2022
1472 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:05,11 Pfungstadt, 03.05.2023
1309 Struwe Lara 2003 GER TV 1844 Idstein j. P.
1257 Gonzalez Ana Carsi 2001 ESP LAZ Gießen

5000m, Frauen 11.06.2023 / 10:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1340 Graf Emma 2000 GER Königsteiner LV

100m Hürden, Frauen 10.06.2023 / 13:55
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1477 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 13,23 Ulm, 17.07.2022
1339 Sewing Laura 1998 GER TSV Kirchhain 13,78 Mannheim, 25.06.2021
1485 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 13,99 Darmstadt, 18.05.2023
1321 Carilus Laury 2001 GER LAV Kassel 14,05 Bochum-Wattenscheid,

23.07.2022
1287 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 14,18 Zeven, 27.05.2023
1165 Köchling Finja 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,25 Wetzlar, 24.05.2023
1169 Lange Janina 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,28 Filderstadt, 21.05.2022
1467 Kleiber Stephanie 2003 GER TV Wetzlar 14,41 Darmstadt, 18.05.2023
1292 Bayer Hannah 2005 GER SG DJK Hattersheim 14,49 Neuss, 29.04.2023
1071 Never Amira (aW) 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,56
1045 Müller Lilly 2003 GER GSV Eintracht Baunatal 14,62 Osterode, 03.06.2022
1249 Kratz Juliane 2002 GER TV Gelnhausen 14,69 Darmstadt, 23.07.2022
1035 Wachsmuth Amelie 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 14,90 Rüningen, 22.05.2022
1182 Reitbauer Sofie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,25 Shawnee, oK, 25.03.2022
1147 Gauges Maira 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,41 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1420 Ferdinand Chantal 2000 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 16,11 Gelnhausen, 20.05.2023

400m Hürden, Frauen 10.06.2023 / 17:05
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1469 Unger Antonia Milena 2002 GER TV Wetzlar 61,56 Darmstadt, 12.06.2022
1225 Zachartschuk Marina 2002 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 62,37 Frankfurt am Main,

18.06.2022
1400 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 63,70 Dortmund-Hacheney,

02.07.2022
1187 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 65,46 Gelnhausen, 21.05.2023
1416 Menzler Sabrina 1999 GER TV Seckbach 69,47 Aschaffenburg,

07.05.2023
1153 Harr Eva 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V.

4x100m, Frauen 11.06.2023 / 15:30
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V. W I GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,80 Berlin, 26.06.2022
1: 1194, Sinning Miriam (1999) 2: 1205, Zwergel Alisha (2001)
3: 1166, Koletzko Viktoria (2000) 4: 1197, Stavenow Malin (2001)
5: 1144, Eidam Kim (2002)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 11.06.2023 / 15:30
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V. W II GER Eintracht Frankfurt e.V. 48,37 Marburg, 16.06.2022
1: 1147, Gauges Maira (2000) 2: 1165, Köchling Finja (2004)
3: 1174, Neeb Chiara (2001) 4: 1175, Nowicka Carmen (2005)
5: 1168, Kühn Nele (2004) 6: 1155, Haselhorst Mia (2004)

Eintracht Frankfurt e.V. WIII GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,37 Frankfurt, 01.05.2023
1: 1164, Köchling Fara Signy (2007) 2: 1192, Schwab Sonja (2008)
3: 1129, Adusei Emmanuella (2008) 4: 1143, Egbers Lotta (2008)
5: 1178, Ponndorf Finja (2007) 6: 1131, Badenhausen Julia (2007)

Hochsprung, Frauen 11.06.2023 / 13:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1169 Lange Janina 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,75 Leverkusen, 22.01.2023
1175 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,69 Leverkusen, 22.01.2023
1191 Schuster Maike 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,69 Bad Camberg,

14.05.2023
1198 Steinebach Leonie 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,68 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1438 Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 1,65 Hofgeismar, 13.05.2023
1234 Jahn Isabel 2005 GER LG Fulda e.V. 1,65 Wetzlar, 20.05.2023
1271 Stehl Alicia Jara Peter 2004 GER TSV 1922 Gilserberg 1,64 Borken (Hessen),

19.05.2023
1183 Renz Annika 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,61 Eppingen, 20.05.2023
1176 Pawlowski Alisha 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V.

Stabhochsprung, Frauen 10.06.2023 / 13:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1418 Rickert Barbara 2000 GER LG Seligenstadt 3,20 Darmstadt, 11.06.2022
1224 Stowasser Jasmin 1987 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 2,92 Friedberg, 07.05.2023
1383 Hingst Carolin (aW) 1980 GER TG Nieder-Ingelheim
1489 Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal

Weitsprung, Frauen 11.06.2023 / 13:25
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1197 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,29 Mannheim, 06.06.2022
1165 Köchling Finja 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,23 Weinheim, 27.05.2023
1268 James Chiara 2000 GER TSG Gießen-Wieseck 6,08 Friedberg, 25.05.2022
1482 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 5,75 Wiesbaden, 13.05.2023
1292 Bayer Hannah 2005 GER SG DJK Hattersheim 5,70 Darmstadt, 23.07.2022
1438 Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 5,68 Osterode, 06.05.2023
1444 Lindermann Susan 1993 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 5,56 Trebur, 21.07.2021
1478 Kind Anika 2004 GER Wiesbadener LV 5,54 Wiesbaden, 13.05.2023
1391 Kuhl Ann-Kathrin 2000 GER TV 1886 Okriftel 5,51 Frankfurt, 29.01.2023
1147 Gauges Maira 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,50 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1122 Vogel Tabea 2003 GER TV Flieden 5,40 Hünfeld, 27.05.2023
1322 Carilus Lyne 2003 GER LAV Kassel 5,32 Darmstadt, 18.05.2023
1434 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 5,21 Mannheim, 29.05.2023
1095 Freischlad Jona Franziska 2004 GER TV Dillenburg 5,20 Gelnhausen, 26.06.2022
1423 Manneschmidt Madleen 2003 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 5,19 Villmar, 06.08.2022
1182 Reitbauer Sofie 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,19 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1486 Wicke Carolin 2000 GER Wiesbadener LV 5,18 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1360 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 5,18 Lorsch, 20.05.2023
1044 Krug Finja 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 5,06 Baunatal, 27.05.2023
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Dreisprung, Frauen 10.06.2023 / 11:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1343 Sturm Julia 2002 GER Königsteiner LV 11,82 Allendorf, 01.07.2022
1044 Krug Finja 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 11,62 Allendorf/Eder,

01.07.2022
1102 Strieder Lisa 1993 GER LG Eder 11,16 Hofgeismar, 13.05.2023
1350 Metz Annika 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 10,72 Heuchelheim, 27.05.2023
1238 Vollmer Jana 2002 GER LG Fulda e.V. 10,63 Hünfeld, 27.05.2023
1417 Henning Lea 2002 GER LG Seligenstadt 10,52 Gelnhausen, 21.05.2023
1272 Jung Anna 2004 GER Alsfelder Sport-Club e.V.
1480 Martens Nina Marie 1999 GER Wiesbadener LV

Kugelstoß, Frauen 10.06.2023 / 13:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1193 Seng Katja 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,67 Gelnhausen, 26.06.2022
1017 Penzlin Jessica 1997 GER HTG Bad Homburg 12,15 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1457 Wallisch Vanessa 1993 GER TSG Wehrheim 12,01 Wehrheim, 30.04.2023
1327 Pflüger Elena 2002 GER LAV Kassel 11,55 Frankfurt am Main,

28.01.2023
1397 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 10,98 Bad Sooden Allendorf,

12.02.2023
1346 Westmeier Luzie 2003 GER TSV 1850/09 Korbach 10,52 Allendorf, 29.05.2023
1126 Langendorf Kim-Zoe 2001 GER TSV Hessen Frankenberg 9,23 Allendorf, 29.05.2023

Diskuswurf, Frauen 10.06.2023 / 11:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1193 Seng Katja 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 55,02 Halle (Saale), 21.05.2023
1460 Wepiwe Milina 2005 GER TSG Wehrheim 51,75 Halle (Saale), 20.05.2023
1457 Wallisch Vanessa 1993 GER TSG Wehrheim 48,48 Wehrheim, 30.04.2023
1456 Patrovsky Jenny 2000 GER TSG Wehrheim 44,26 Wehrheim, 30.04.2023
1017 Penzlin Jessica 1997 GER HTG Bad Homburg 35,56 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1397 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 34,05 Hofgeismar, 29.04.2023
1126 Langendorf Kim-Zoe 2001 GER TSV Hessen Frankenberg 31,23 Frankfurt am Main,

22.01.2023
1432 Stenglein Ida Marie 2003 GER TG Traisa

Speerwurf, Frauen 11.06.2023 / 11:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1104 Wörsdörfer Emma 1998 GER TV Elz 54,11 Berlin, 26.06.2022
1202 Urban Lilly 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 52,73 Rostock, 17.05.2023
1249 Kratz Juliane 2002 GER TV Gelnhausen 42,02 Jena, 29.04.2023
1327 Pflüger Elena 2002 GER LAV Kassel 36,30 Marburg, 22.05.2022
1397 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald 33,50 Wetzlar, 20.05.2023
1304 Bender Marlene 2002 GER TSF Heuchelheim 1888 33,45 Wetzlar, 06.05.2023
1335 Grunwald Sara 1987 GER LG Kaufungen 26,11 Baunatal, 30.04.2023
1375 Foos Maren 2003 GER LG Mörfelden-Walldorf 24,97 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
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100m, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 12:05
Athleten: 36

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1487 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken 11,07 Bremen, 09.07.2022
1307 Ave Darian 2007 GER Hünfelder SV 11,09 Hünfeld, 27.05.2023
1151 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,25 Bad Camberg,

14.05.2023
1142 Duchardt Tom-Leander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,32 Bad Camberg,

14.05.2023
1330 Ried Peer 2006 GER LAV Kassel 11,39 Göttingen, 03.10.2022
1269 Matheis Lasse Tiki 2006 GER TSG Gießen-Wieseck 11,45 Wetzlar, 06.05.2023
1428 Walli Finn 2006 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 11,47 Bad Camberg,

14.05.2023
1091 Stroh Philip 2007 GER ASC Darmstadt 11,51 Darmstadt, 14.05.2023
1089 Schneider Prince Philip 2007 GER ASC Darmstadt 11,54 Darmstadt, 14.05.2023
1103 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 11,55 Bremen, 09.07.2022
1406 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 11,58 Gelnhausen, 13.05.2023
1160 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,65 Frankfurt am Main,

19.06.2022
1356 Lemke Keno 2006 GER LC Olympia Lorsch 11,75 Mannheim, 29.05.2023
1443 Heimberger Luis 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,80 Darmstadt, 14.05.2023
1005 Schmidt Keanu 2007 GER TSG Alten-Buseck 11,87
1297 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 11,88 Edemissen, 06.05.2023
1099 Gelbert Vincent 2006 GER LG Dornburg 11,88 Wehrheim, 30.04.2023
1185 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,97 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1170 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,00 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1146 Filfil Gebeyehu 2007 ERI Eintracht Frankfurt e.V. 12,01 Gelnhausen, 25.06.2022
1243 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen 12,03 Gelnhausen, 13.05.2023
1425 Ort Adam 2006 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 12,03 Aschaffenburg,

08.05.2022
1355 Keil Philipp 2007 GER LC Olympia Lorsch 12,03 Mannheim, 29.05.2023
1065 Sarica Noah Cavit 2006 GER TV 1891 Bürstadt 12,05 Mannheim, 29.05.2023
1394 Bank Lucas 2006 GER LG Reinhardswald 12,13 Hofgeismar, 13.05.2023
1458 Wemyss Brian 2007 GER TSG Wehrheim 12,22 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1222 Schneeberger Jason 2007 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,31 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1305 Leimann Sten 2006 GER TSF Heuchelheim 1888 12,43 Wetzlar, 06.05.2023
1138 Damm Julian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,44 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1459 Wemyss Julian 2007 GER TSG Wehrheim 12,45 Gelnhausen, 20.05.2023
1399 Krug Louis 2007 GER LG Reinhardswald 12,64 Hofgeismar, 13.05.2023
1396 Ebner Janne 2007 GER LG Reinhardswald 12,70 Neu-Isenburg, 03.07.2022
1395 Baumann Leonard 2007 GER LG Reinhardswald 12,71 Obersuhl, 12.06.2022
1398 Freitag Paul 2007 GER LG Reinhardswald 12,96 Hofgeismar, 13.05.2023
1403 Tschachtschal Henrik 2007 GER LG Reinhardswald 13,23 Hofgeismar, 13.05.2023
1402 Schwalm Konstantin 2007 GER LG Reinhardswald

200m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 16:15
Athleten: 26

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1103 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 11,55 Bremen, 09.07.2022
100m

1151 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,73 Gelnhausen, 21.05.2023
1269 Matheis Lasse Tiki 2006 GER TSG Gießen-Wieseck 22,76 Wetzlar, 06.05.2023
1307 Ave Darian 2007 GER Hünfelder SV 22,90 Pfungstadt, 03.05.2023
1091 Stroh Philip 2007 GER ASC Darmstadt 22,98 Darmstadt, 14.05.2023
1142 Duchardt Tom-Leander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,00 Bad Camberg,

14.05.2023
1188 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,38 Frankfurt, 05.02.2022
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 10.06.2023 / 16:15
Athleten: 26

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1089 Schneider Prince Philip 2007 GER ASC Darmstadt 23,65 Darmstadt, 14.05.2023
1419 Wörth Linus David 2007 GER LG Seligenstadt 23,72 Aschaffenburg,

07.05.2023
1406 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 23,72 Frankfurt-Kalbach,

12.02.2023
1330 Ried Peer 2006 GER LAV Kassel 24,13 Baunatal, 04.06.2022
1065 Sarica Noah Cavit 2006 GER TV 1891 Bürstadt 24,13 Lorsch, 20.05.2023
1355 Keil Philipp 2007 GER LC Olympia Lorsch 24,23 Mannheim, 29.05.2023
1402 Schwalm Konstantin 2007 GER LG Reinhardswald 24,43 Frankfurt, 29.01.2023
1394 Bank Lucas 2006 GER LG Reinhardswald 24,52 Hofgeismar, 13.05.2023
1170 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,76 Frankfurt, 17.12.2022
1458 Wemyss Brian 2007 GER TSG Wehrheim 24,80 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1364 Henkel Julius Liam 2006 GER VfL 1860 Marburg 25,03 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1459 Wemyss Julian 2007 GER TSG Wehrheim 25,44 Gelnhausen, 21.05.2023
1396 Ebner Janne 2007 GER LG Reinhardswald 25,58 Frankfurt, 29.01.2023
1297 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 25,93 Baunatal, 04.06.2022
1399 Krug Louis 2007 GER LG Reinhardswald 26,19 Frankfurt, 29.01.2023
1403 Tschachtschal Henrik 2007 GER LG Reinhardswald 27,11 Hofgeismar, 13.05.2023
1243 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen

100 m: 12,03 s, 14.5.2023, Gelnhausen
1093 Wolf Mattis 2006 GER ASC Darmstadt
1395 Baumann Leonard 2007 GER LG Reinhardswald

400m, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 13:05
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1463 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 51,84 Bad Camberg,
14.05.2023

1188 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 52,01 Mannheim, 13.05.2023
1364 Henkel Julius Liam 2006 GER VfL 1860 Marburg 55,10 Wetzlar, 20.05.2023
1070 Janz Niklas 2006 GER TG Camberg 56,06 Bad Camberg,

14.05.2023
1394 Bank Lucas 2006 GER LG Reinhardswald
1260 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen
1402 Schwalm Konstantin 2007 GER LG Reinhardswald

800m, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 14:50
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1463 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 2:00,15 Kalbach, 29.01.2023
1270 Schmidt-Weigand Jakob 2007 GER TSV 1922 Gilserberg 2:00,45 Karlsruhe, 20.05.2023
1433 Litwiakow Logan 2007 GER TV Trebur 2:01,33 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1342 Shymchuk Andrii 2007 UKR Königsteiner LV 2:01,78 Gelnhausen, 26.06.2022
1244 Herber Lennard 2006 GER TV Gelnhausen 2:02,69 Wiesbaden, 10.05.2023
1047 Klein Jonathan 2006 GER KSV Baunatal 2:02,84 Karlsruhe, 20.05.2023
1211 Hagen Peer Michel 2007 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 2:03,41 Gelnhausen, 26.06.2022
1407 Brandstädter Lasse 2006 GER TV Rendel 2:05,45 Gelnhausen, 20.05.2023
1106 Kaltenborn Alexander 2006 GER SG Enkheim 2:06,74 Darmstadt, 11.06.2022
1286 Lux Jona 2007 GER TV Haiger 2:07,86 Wetzlar, 20.05.2023
1451 Beyer Dennis 2008 GER TSG Wehrheim 2:08,83 Gelnhausen, 20.05.2023
1094 Afonine Luka 2006 USA TV Dillenburg 2:09,84 Wetzlar, 20.05.2023
1411 Reimann Sebastian 2006 GER LG Rüsselsheim 2:10,09 Darmstadt, 14.05.2023
1008 Kohler Leopold 2006 GER VfL Altenstadt 2:10,74 Gelnhausen, 20.05.2023
1374 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 2:11,18 Karlsruhe, 20.05.2023
1114 Schaub Till Georg 2006 GER Eschweger TSV 2:13,30 Baunatal, 27.05.2023



Hessische Meisterschaften der Aktiven und Jugend U18
Kassel, Auestadion, 10. - 11.06.2023 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.06.2023 10:15:23 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 14 von 21

800m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.06.2023 / 14:50
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1314 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 2:14,74 Frankfurt, 21.01.2023
1379 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 2:17,50 Baunatal, 27.05.2023
1136 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:19,71 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1373 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 2:20,27 Baunatal, 27.05.2023
1159 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

1500m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:35
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1244 Herber Lennard 2006 GER TV Gelnhausen 4:20,50 Gelnhausen, 21.05.2023
1226 Zorn Lukas 2006 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 4:22,21 Gelnhausen, 21.05.2023
1311 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 4:26,40 Frankfurt, 28.01.2023
1159 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:31,10 Gelnhausen, 21.05.2023
1315 Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 4:36,00 Hofgeismar, 13.05.2023
1047 Klein Jonathan 2006 GER KSV Baunatal 4:40,72 Frankfurt, 25.01.2023
1493 Mutua Trevor 2006 GER TSG Wehrheim
1316 Mardus Tom 2006 GER Laufteam Kassel

110m Hürden, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 14:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1093 Wolf Mattis 2006 GER ASC Darmstadt 14,85 Darmstadt, 14.05.2023
1283 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau 15,07 Darmstadt, 14.05.2023
1406 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 15,45 Friedberg, 06.05.2023
1243 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen 15,82 Gelnhausen, 14.05.2023
1278 Ilic Ognjen 2007 GER TV Groß-Gerau 16,04 Darmstadt, 14.05.2023
1341 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV 17,95 Gelnhausen, 14.05.2023
1103 Becker Niklas 2007 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 18,17 Egelsbach, 06.05.2023

400m Hürden, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 17:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1468 Michel Leonard 2007 GER TV Wetzlar

Hochsprung, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 10:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1378 Thomä Jacob 2008 GER LTV Neukirchen 1,85 Baunatal, 27.05.2023
1118 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 1,83 Neuhof, 19.03.2023
1283 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau 1,80 Frankfurt Kalbach,

14.01.2023
1185 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,78 Frankfurt, 28.01.2023
1282 Schupp Lukas 2007 GER TV Groß-Gerau 1,75 Darmstadt, 14.05.2023
1320 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 1,74 Neukirchen, 23.05.2023
1278 Ilic Ognjen 2007 GER TV Groß-Gerau 1,70 Frankfurt Kalbach,

28.01.2023
1279 Judt Henning 2007 GER TV Groß-Gerau 1,67 Egelsbach, 06.05.2023
1030 Brill Louis-Levin 2007 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,65 Hofgeismar, 13.05.2023
1330 Ried Peer 2006 GER LAV Kassel
1392 Gots Michail 2006 GER TSV Pfungstadt
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1341 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV 3,70 Gelnhausen, 14.05.2023
1406 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 3,41 Darmstadt, 09.05.2023
1032 Leuschner Paul 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,30 Darmstadt, 12.06.2022
1252 Mänecke Elias 2007 GER TV Gelnhausen 3,02 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1320 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 2,80 Gelnhausen, 13.05.2023

Weitsprung, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 15:10
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1185 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,34 Frankfurt am Main,
01.05.2023

1099 Gelbert Vincent 2006 GER LG Dornburg 6,17 Frankfurt, 21.01.2023
1406 Barowski Luca 2007 GER TV Rendel 6,13 Gelnhausen, 20.05.2023
1279 Judt Henning 2007 GER TV Groß-Gerau 6,06 Egelsbach, 06.05.2023
1118 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 6,05 Fulda, 14.05.2023
1005 Schmidt Keanu 2007 GER TSG Alten-Buseck 6,02
1443 Heimberger Luis 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 6,01 Darmstadt, 14.05.2023
1146 Filfil Gebeyehu 2007 ERI Eintracht Frankfurt e.V. 6,00 Neu-Isenburg, 03.07.2022
1341 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV 5,94 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1320 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 5,90 Kassel, 07.05.2023
1278 Ilic Ognjen 2007 GER TV Groß-Gerau 5,84 Egelsbach, 06.05.2023
1428 Walli Finn 2006 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 5,80 Aschaffenburg,

07.05.2023
1170 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,77 Frankfurt, 29.01.2023
1138 Damm Julian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,60 Frankfurt, 29.01.2023
1394 Bank Lucas 2006 GER LG Reinhardswald 5,56 Hofgeismar, 13.05.2023
1222 Schneeberger Jason 2007 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 5,52 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1410 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim 5,50 Viernheim, 01.05.2023
1396 Ebner Janne 2007 GER LG Reinhardswald 5,43 Bad Sooden-Allendorf,

12.02.2023
1252 Mänecke Elias 2007 GER TV Gelnhausen 5,24 Limburgerhof, 05.06.2022

Dreisprung, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1279 Judt Henning 2007 GER TV Groß-Gerau 13,30 Eppingen, 20.05.2023
1233 Huder Valentin 2007 GER LG Fulda e.V. 11,02 Hünfeld, 27.05.2023
1069 Hartmann Marian David 2006 GER TG Camberg 10,40 Bad Homburg,

29.05.2022
1118 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 12:20
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1450 Wolzenburg William (aW) 2006 GER TV Wattenscheid 01 17,89 Essen, 23.04.2023
1127 Langendorf Steven 2006 GER TSV Hessen Frankenberg 14,02 Allendorf, 29.05.2023
1210 Gerlach Ben 2006 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 13,90 Gelnhausen, 20.05.2023
1356 Lemke Keno 2006 GER LC Olympia Lorsch 13,74 Lorsch, 20.05.2023
1425 Ort Adam 2006 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 12,54 Gelnhausen, 20.05.2023
1348 Stumpf Fabian 2007 GER TV Langenselbold 11,76 Gelnhausen, 13.05.2023
1303 Triesch Jonathan 2006 GER TV Herborn 11,73 Wetzlar, 20.05.2023
1487 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken 11,65 Limburgerhof, 05.06.2022
1011 Kinder Maximilian 2007 GER TV Assenheim 11,56 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1431 Breitwieser Laurenz 2007 GER TG Traisa 11,42 Darmstadt, 14.05.2023
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.06.2023 / 12:20
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1252 Mänecke Elias 2007 GER TV Gelnhausen 11,03 Gelnhausen, 26.09.2022
1359 Schweizer Robin 2007 GER LC Olympia Lorsch 9,89 Viernheim, 01.05.2023
1180 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,72 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1211 Hagen Peer Michel 2007 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach
1230 Saliba Gabriel 2007 SYR TV Friedrichstein
1436 Hundertmark Tom 2006 GER TSV 09 Twiste

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 15:30
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1450 Wolzenburg William (aW) 2006 GER TV Wattenscheid 01 57,80 Werl, 22.04.2023
1297 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 42,08 Minden, 29.04.2023
1127 Langendorf Steven 2006 GER TSV Hessen Frankenberg 41,33 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1011 Kinder Maximilian 2007 GER TV Assenheim 40,99 Gelnhausen, 21.05.2023
1072 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 40,33 Egelsbach, 06.05.2023
1010 Dillemuth Nils 2008 GER TV Assenheim 38,32 Selters (Taunus),

22.04.2023
1069 Hartmann Marian David 2006 GER TG Camberg 36,73 Gelnhausen, 21.05.2023
1078 Glassen Jascha 2007 GER ASC Darmstadt 36,15 Darmstadt, 14.05.2023
1083 Hölzel Calvin Nicholas 2006 GER ASC Darmstadt 34,95 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1180 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 32,82 Friedberg, 29.04.2023
1425 Ort Adam 2006 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 31,92 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1348 Stumpf Fabian 2007 GER TV Langenselbold 29,31 Gelnhausen, 14.05.2023
1128 Siegfried Tiago 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 28,02 Frankfurt am Main,

22.01.2023
1359 Schweizer Robin 2007 GER LC Olympia Lorsch 24,73 Darmstadt, 14.05.2023
1185 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
1436 Hundertmark Tom 2006 GER TSV 09 Twiste

Speerwurf, Männliche Jugend U18 11.06.2023 / 13:35
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1072 Adler Alexander 2007 GER ASC Darmstadt 53,22 Egelsbach, 06.05.2023
1210 Gerlach Ben 2006 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 51,07 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1010 Dillemuth Nils 2008 GER TV Assenheim 45,94 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1118 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 43,51 Wetzlar, 20.05.2023
1001 Atamarkheel Allah Afzal 2006 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 43,30 Baunatal, 27.05.2023
1297 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 42,85 Borken, 22.04.2023
1348 Stumpf Fabian 2007 GER TV Langenselbold 42,13 Frankfurt am Main,

22.01.2023
1096 Titz Leon 2006 GER TV Dillenburg 39,98 Ewersbach, 06.05.2023
1368 Tille Tim Benjamin 2007 GER VfL 1860 Marburg 38,01 Koblenz, 26.03.2023
1180 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 37,52 Friedberg, 29.04.2023
1305 Leimann Sten 2006 GER TSF Heuchelheim 1888 37,12 12.06.2022
1011 Kinder Maximilian 2007 GER TV Assenheim 33,79 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1252 Mänecke Elias 2007 GER TV Gelnhausen 33,40 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1303 Triesch Jonathan 2006 GER TV Herborn 32,22 Wetzlar, 20.05.2023
1230 Saliba Gabriel 2007 SYR TV Friedrichstein 31,52 Baunatal, 27.05.2023
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100m, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 12:20
Athleten: 33

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1053 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,00 Weinheim, 27.05.2023
1088 Puknus Leticia 2007 GER ASC Darmstadt 12,57 Bremen, 09.07.2022
1293 Bayer Lotta 2007 GER SG DJK Hattersheim 12,75 Darmstadt, 11.06.2022
1338 Elsaßer Janne 2008 GER TSV Kirchhain 12,90 Gießen, 30.04.2022
1051 Nuoffer Chloé (aW) 2006 FRA CA Belfaux 12,90
1105 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 12,95 Darmstadt, 23.07.2022
1015 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen 12,95 Hofgeismar, 13.05.2023
1265 Stöppler Smilla Alicia 2007 GER LAZ Gießen 13,02 Gelnhausen, 25.06.2022
1054 Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken 13,04 Gelnhausen, 25.06.2022
1435 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 13,07 Neukirchen, 23.05.2023
1036 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 13,08 Gelnhausen, 20.05.2023
1441 Gojani Alesia 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,09 Gelnhausen, 25.06.2022
1020 Burchard Lena 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,11 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1280 Kröll Sophia 2007 GER TV Groß-Gerau 13,12 Darmstadt, 14.05.2023
1430 Beisel Paula Sofia 2006 GER TG Traisa 13,18 Koblenz, 17.05.2023
1022 Burkhardtova Sarah 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,19 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1424 Nierfeld Milla 2007 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 13,27 Darmstadt, 23.07.2022
1052 Bestian Marlena 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 13,27 Darmstadt, 22.05.2022
1298 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 13,30 Hofgeismar, 13.05.2023
1308 Derigs Emma 2007 GER Hünfelder SV 13,41 Hünfeld, 27.05.2023
1256 Ess Kimberley Jane 2006 GER LAZ Gießen 13,44 Wetzlar, 20.05.2023
1258 Kinzebach Celine 2006 GER LAZ Gießen 13,47 Darmstadt, 23.07.2022
1074 Delp Jule 2006 GER ASC Darmstadt 13,62 Darmstadt, 14.05.2023
1232 Happ Anna-Lena 2006 GER LG Fulda e.V. 13,63 Hünfeld, 04.06.2022
1215 Kautz Melina 2007 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 13,65 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1040 Piel Emma 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 13,76 Gelnhausen, 20.05.2023
1207 Blum Julia 2006 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 13,86 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1415 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 13,90 Gelnhausen, 11.05.2022
1414 Kaiser Alicia 2007 GER SG Schlüchtern 13,92 Bad Nauheim, 10.09.2022
1016 Eisenmann Frida 2007 GER HTG Bad Homburg 13,93 Wehrheim, 30.04.2023
1056 Salomon Jil Rose 2007 GER TuSpo Borken 14,34 Baunatal, 04.06.2022
1038 Mogel Jule 2006 GER SV Fun-Ball Dortelweil 14,43 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1133 Bokemeyer Paula 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.

200m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 15:40
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1053 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 25,73 Aschaffenburg,
07.05.2023

1178 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,77 Gelnhausen, 21.05.2023
1014 Wölker Antonia 2006 GER VfL Bad Arolsen 26,64 Hofgeismar, 13.05.2023
1108 Torky Juna 2008 GER LG Eppstein-Kelkheim 26,68 Köln, 02.07.2022
1301 Ramdohr Maya 2006 GER TV Herborn 27,07 Darmstadt, 12.06.2022
1022 Burkhardtova Sarah 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
27,13 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1186 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,44 Gelnhausen, 21.05.2023
1265 Stöppler Smilla Alicia 2007 GER LAZ Gießen 27,50 Wetzlar, 20.05.2023
1052 Bestian Marlena 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 27,76 Darmstadt, 12.06.2022
1020 Burchard Lena 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
27,79 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1256 Ess Kimberley Jane 2006 GER LAZ Gießen 27,97 Wetzlar, 20.05.2023
1255 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 28,12 Gelnhausen, 13.05.2023
1054 Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken 28,28 Baunatal, 04.06.2022
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 10.06.2023 / 15:40
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1207 Blum Julia 2006 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 28,30 Friedberg (Hessen),
07.05.2023

1040 Piel Emma 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 28,40 Gelnhausen, 21.05.2023
1461 Werminghaus Jil 2007 GER TSG Wehrheim 28,65 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1298 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 28,65 Hofgeismar, 13.05.2023
1246 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 28,74 Gelnhausen, 13.05.2023
1415 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 29,04 Frankfurt, 29.01.2023
1056 Salomon Jil Rose 2007 GER TuSpo Borken 29,62 Baunatal, 04.06.2022
1414 Kaiser Alicia 2007 GER SG Schlüchtern 30,19 Frafurt, 15.01.2023
1261 Riehm Leandra 2006 GER LAZ Gießen
1338 Elsaßer Janne 2008 GER TSV Kirchhain

300m: 42,71 (20.05.2023 in Wetzlar)

400m, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 13:10
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1024 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

44,42 Gelnhausen, 21.05.2023

300 m
1004 Wischer Emilia 2007 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 61,59 Hofgeismar, 13.05.2023
1086 Klingbeil Kaja 2007 GER ASC Darmstadt 62,53 Frankfurt, 01.05.2023
1019 Börner Zoe 2006 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
63,37 Pfungstadt, 03.05.2023

1351 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 63,78 Gelnhausen, 25.06.2022
1275 Eichhorn Luisa 2007 GER TV Groß-Gerau 63,97 Frankfurt Kalbach,

12.02.2023
1018 Althoff Johanna 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
64,17 Pfungstadt, 03.05.2023

1092 Weber Mathilda 2007 GER ASC Darmstadt 65,55
1405 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 65,80

800m, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 15:05
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1326 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 2:16,67 Mainz, 28.05.2022
1080 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 2:22,41 Frankfurt, 14.01.2023
1452 Kottwitz Leonie 2008 GER TSG Wehrheim 2:23,74 Gelnhausen, 25.06.2022
1061 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 2:26,21 Königstein, 18.05.2022
1352 Schuster Kirstin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 2:26,23 Wetzlar, 06.05.2023
1113 Hüther Nelly 2007 GER Eschweger TSV 2:26,33 Baunatal, 27.05.2023
1007 Henes Liana 2008 GER VfL Altenstadt 2:27,65 Bruchköbel, 01.10.2022
1049 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 2:32,04 Baunatal, 27.05.2023
1060 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 2:33,51 Allendorf, 06.06.2022
1236 Pohl Miriam 2006 GER LG Fulda e.V. 2:34,94 Flieden, 15.05.2022
1037 Lungershausen Kim 2006 GER SV Fun-Ball Dortelweil 2:35,40 Pfungstadt, 06.07.2022
1058 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 2:35,86 Darmstadt, 11.06.2022
1404 Uliyanova Irina 2007 GER LG Reinhardswald 2:36,63 Hofgeismar, 29.04.2023
1300 Müller Sophie 2006 GER TV Herborn 2:41,47 Ewersbach, 06.05.2023

1500m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1408 Weber Johanna 2008 GER LC Marathon Rotenburg 2:39,52 Bad Sooden-Allendorf,
14.05.2023

800m Zeit
1060 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 5:08,69 Pfungstadt, 18.06.2022
1061 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 5:10,26 Darmstadt, 12.06.2022
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1500m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 10.06.2023 / 12:20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1055 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 5:26,17 Borken (Hessen),
19.05.2023

1401 Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald
1289 Schneider Anne 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 13:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1440 Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 13,13 Gelnhausen, 26.06.2022
80mHürden

1105 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 14,82 Gelnhausen, 13.05.2023
1476 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 15,10 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1131 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,11 Filderstadt, 20.05.2023
1178 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,26 Gelnhausen, 13.05.2023
1280 Kröll Sophia 2007 GER TV Groß-Gerau 15,31 Mörfelden, 27.05.2023
1036 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 16,07 Gelnhausen, 13.05.2023
1133 Bokemeyer Paula 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 16,26 Gelnhausen, 13.05.2023
1107 Flebbe Jule 2007 GER LG Eppstein-Kelkheim 16,30 Gelnhausen, 20.05.2023
1186 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 16,36 Gelnhausen, 13.05.2023
1109 Vitze Paula 2007 GER LG Eppstein-Kelkheim 16,36 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1461 Werminghaus Jil 2007 GER TSG Wehrheim 16,69 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1255 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 16,97 Gelnhausen, 13.05.2023
1294 Kropp Elin Sophie 2006 GER SG DJK Hattersheim 17,60 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1246 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 18,11 Gelnhausen, 13.05.2023

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 17:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1401 Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald 76,08
1385 Thenert Jette 2007 GER TV Obersuhl 79,11 Kassel, 25.05.2023

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 15:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1105 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 1,73 Leverkusen, 21.01.2023
1073 Bokeloh Jennifer 2006 GER ASC Darmstadt 1,61
1087 Levatic Maja 2008 GER ASC Darmstadt 1,60 Frankfurt am Main,

01.05.2023
1332 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel 1,60 Bad Sooden-Allendorf,

14.05.2023
1107 Flebbe Jule 2007 GER LG Eppstein-Kelkheim 1,59 Frankfurt, 12.02.2023
1131 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,56 Gelnhausen, 13.05.2023
1265 Stöppler Smilla Alicia 2007 GER LAZ Gießen 1,56 Wetzlar, 20.05.2023
1323 Geck Silja 2006 GER LAV Kassel 1,56 Baunatal, 04.06.2022
1051 Nuoffer Chloé (aW) 2006 FRA CA Belfaux 1,55
1424 Nierfeld Milla 2007 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 1,54 Bad Homburg,

29.05.2022
1246 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 1,53 Gelnhausen, 13.05.2023
1448 Stöhr Nina 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,53 Lorsch, 20.05.2023
1109 Vitze Paula 2007 GER LG Eppstein-Kelkheim 1,52 Bad Camberg,

14.05.2023
1036 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 1,50 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1120 Schernewski Marie 2007 GER TV Flieden 1,50 Wetzlar, 20.05.2023
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.06.2023 / 15:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1401 Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald 1,47 Bad Wildungen,
06.05.2023

1016 Eisenmann Frida 2007 GER HTG Bad Homburg 1,47 Friedberg (Hessen),
07.05.2023

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 13:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1426 Rumpf Greta 2008 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 2,82 Friedberg (Hessen),
29.04.2023

1031 Konschu Jenny 2007 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 2,12 Bad Sooden-Allendorf,
22.02.2023

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 11:45
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1043 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 5,92 Baunatal, 27.05.2023
1178 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,50 Gelnhausen, 14.05.2023
1098 Ehrmann Ina 2006 GER LG Dornburg 5,47 Wehrheim, 30.04.2023
1100 Lukas Theresa 2006 GER LG Dornburg 5,46 Wehrheim, 30.04.2023
1242 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 5,39 Gelnhausen, 20.05.2023
1131 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,38 Filderstadt, 21.05.2023
1293 Bayer Lotta 2007 GER SG DJK Hattersheim 5,38 Gelnhausen, 25.06.2022
1483 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 5,20 Wiesbaden, 13.05.2023
1015 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen 5,18 Hofgeismar, 13.05.2023
1301 Ramdohr Maya 2006 GER TV Herborn 5,15 Wetzlar, 20.05.2023
1476 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 5,15 Gelnhausen, 20.05.2023
1424 Nierfeld Milla 2007 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 5,14 Darmstadt, 23.07.2022
1186 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,08 Gelnhausen, 14.05.2023
1215 Kautz Melina 2007 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 5,04 Gelnhausen, 20.05.2023
1141 Dignaß Anna 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,04 Gelnhausen, 20.05.2023
1074 Delp Jule 2006 GER ASC Darmstadt 4,98 Mörfelden, 04.06.2023
1280 Kröll Sophia 2007 GER TV Groß-Gerau 4,98 Darmstadt, 14.05.2023
1256 Ess Kimberley Jane 2006 GER LAZ Gießen 4,96 Wetzlar, 20.05.2023
1036 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 4,94 Friedberg (Hessen),

06.05.2023

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 14:20
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1100 Lukas Theresa 2006 GER LG Dornburg 11,41 Wiesbaden, 13.05.2023
1015 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen 11,06 Hofgeismar, 13.05.2023
1013 Horn Johanna 2007 GER VfL Bad Arolsen 10,78 Frankfurt, 28.01.2023
1231 Engels Eva 2006 GER LG Fulda e.V. 10,10 Bergen Enkheim,

10.05.2023
1414 Kaiser Alicia 2007 GER SG Schlüchtern 10,00 Frankfurt, 28.01.2023
1377 Busch Louisa 2008 GER LAZ Mühlheim 9,68 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1401 Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald 9,11 Heuchelheim, 17.09.2022
1440 Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,66 Hofgeismar, 13.05.2023
1415 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 8,47 Hanau, 11.02.2023
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 10:45
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1105 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 13,43 Gelnhausen, 20.05.2023
1422 Iyamu Christina 2007 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 12,43 Selters (Taunus),

22.04.2023
1384 Becker Karina 2007 GER TV Oberstedten 12,28 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1123 Böhle Anna-Lena 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 11,94 Allendorf, 29.05.2023
1439 Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 10,81 Neukirchen, 23.05.2023
1246 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 10,41 Gelnhausen, 13.05.2023
1366 Laukel Amelie 2007 GER VfL 1860 Marburg 9,97 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1294 Kropp Elin Sophie 2006 GER SG DJK Hattersheim 9,91 Friedberg (Hessen),

07.05.2023
1323 Geck Silja 2006 GER LAV Kassel 9,56 Kassel, 25.05.2022
1121 Schleth Magdalena 2007 GER TV Flieden 9,40 Wetzlar, 20.05.2023

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 14:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1135 Brown Curly 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 51,07 Halle/Saale, 26.02.2023
1449 Echterhoff Frieda (aW) 2006 GER TV Wattenscheid 01 45,37 Rüthen, 01.04.2023
1422 Iyamu Christina 2007 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 37,38 Selters (Taunus),

22.04.2023
1384 Becker Karina 2007 GER TV Oberstedten 32,28 Koblenz, 26.03.2023
1439 Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 31,02 Göttingen, 29.04.2023
1184 Reß Julia 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 30,98 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1246 Holzhauer Johanna 2007 GER TV Gelnhausen 27,59 Gelnhausen, 21.05.2023
1125 Cramer Josephine 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 25,60 Vellmar, 26.02.2023
1121 Schleth Magdalena 2007 GER TV Flieden 24,92 Wetzlar, 20.05.2023
1235 Obermayer Paula 2007 GER LG Fulda e.V. 24,66 Wetzlar, 20.05.2023
1124 Cramer Joanne 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 22,50 Vellmar, 26.02.2023
1302 Sivanesan Nivetha 2007 GER TV Herborn 21,84 Ewersbach, 13.05.2023

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 11.06.2023 / 15:20
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1439 Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 42,30 Baunatal, 27.05.2023
1285 Lanzer Martha 2007 GER TV Haiger 38,33 Ewersbach, 06.05.2023
1040 Piel Emma 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 35,94 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1366 Laukel Amelie 2007 GER VfL 1860 Marburg 34,65 Pfungstadt, 03.05.2023
1294 Kropp Elin Sophie 2006 GER SG DJK Hattersheim 33,24 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1109 Vitze Paula 2007 GER LG Eppstein-Kelkheim 33,14 Bad Camberg,

14.05.2023
1229 Kellner Mia Emilia 2006 GER TV Friedrichstein 31,13 Frankfurt am Main,

22.01.2023
1306 Zalucki Sarah 2007 GER TSF Heuchelheim 1888 28,87 Wetzlar, 06.05.2023
1301 Ramdohr Maya 2006 GER TV Herborn 27,51 Frankfurt am Main,

22.01.2023
1215 Kautz Melina 2007 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 27,27 Friedberg (Hessen),

06.05.2023
1255 Waskow Pauline 2007 GER TV Gelnhausen 27,21 Friedberg (Hessen),

29.04.2023
1393 Maul Naseria 2006 GER TSV Pfungstadt 26,71 Mörfelden-Walldorf,

27.05.2023
1302 Sivanesan Nivetha 2007 GER TV Herborn 23,30 Wetzlar, 20.05.2023
1115 Sint Carolina 2007 GER Eschweger TSV 21,84 Eisenach, 07.05.2023


